Ego Joannes, SS. Cosmae et Damiani diac. card.
Ego Pelagius, Sanctae Luciae ad Septa solis diac.

card.

Datum Laterani.permanum JoannisSanclae Ma-
riae inCosmidin diaconi cardinalis, sanctceRomana?
Ecclesiaj concellarii, iv Nonas Maii, indictiune ix, C
incarnalionis Dominicte anno 1206, pontificatus

vero domini Innocentii papae III, anno ix.

CIX.

Ad archiepiseopum et capittdum Narbonense. De con-
secratione Fulconis episcopi Toiosani.

(Anno 1206. Romoe ap. S. Petrura, Maii 11.;

[Baluz., Miscell., ed. Luc, Ilt, 21.]

Innocentius episcopus,servus servorum Dei.vene-

rabili fratri archiepiscopo etdilectis filiis capitulo

Narbonensi, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Cum constet Tolosanam Ecclesiam ad jurisdi-

ctionem Narbonensis Ecclesiae jure metropolitico

pertinere licet dilecti lilii abbas Cisterciensis etma-
gister Petrus de Castronovo ac frater Radulfus,
apostolicae sedislegati, electionede Tolosano epi-

scopo canonice factum adniiserint, et eum a vene-
rabili fratre nostro Arclalensi archiepiscopo fece-

rint consecrari, nolumus tamen omnino quod pro-

pter hoc possit in posterum Narbonensi Erclesiae

praejudiriuiiigoneraii quin EcclesiaTolosana eidem
Ecclesia; Nurbonensi tanquam metropoli su;e debi-

tum honorem impendat et reverentiam exhibeat
consuetam. Nos igitur super hnc indemnitati eo-

(94) Non e inverosimile.chequestoounonicoGuido
de liajmolo fosse reggiano e uno dogii anteiiuti di
quel Guidu du liuguulu amice del 1'elrarcs di cui si

clesiat vestrae in luturum cavere volontcs pressontes,

litterasin tuitiunis vestrre subsiilium vobis duximus
concedendas.

Datum ltomae, apud Sanctum Petrum, v Idus

Maii, ponlilicatus nostri auno nono.

CX.

Monailerii .V Petn Carnoiemu libertates immuni-
tatcsque coitfirnuil, et jit* cliijciuli abbalis solis

ejiislem monaslerii fratribus, vel certe saniori

illorum parti roncedi/.

(Anno 1206. Maii 27.)

[GultiuwD, Cartulairc de 1'abbaye de Saint-Pierre de
Cliartres, Paris 1840, in-4», t. II, p. 672.]

CXL.
Abbali et tnonachis S. Petri Carnolensis licenliam

indulyel eu in eorum jus revocandi qux ab ipso-

rum dominio HUcite abalicnata esse eonstiterit.

(Anno 1206. Maii 27.)

[Ibid.]

CXII.

Ad arrhiprcsbijtenim ct Guidonem dc liaynolo cano-

nietm Bononienscm. — Petitionem abbalis Nonan-
tulanideprimario lapideud constructionem oratorii

a poniilice mittendo, illis committit examinandam,

(Anno 1206, Fereutini, Julii 16.)

[Tiraboschi, Storia di Nonant., II. 339. Autogra-
phum in archivio Nonantulano.J